

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	KUULUTTAJANKATU	Piirustus nro:t:	31963/1
Selostuksen laati:	Eino Kattilakoski Projektinjohtaja	pvm:	4.7.2023
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	4.7.2023
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	

Kohde Kuuluttajankatu sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa ja se on esitetty piirustuksessa 31963/1

Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen nro 11444 ja nro 12374 mukainen.

Lähtökohdat

Kuuluttajankatu on nykyinen katu, jonka eteläpuolella sijaitsee asuinkerrostalojen korttelialue. Kadun pohjoispuolelle ja sen länsipäähän rakentuu uusi asuinkortteli (AK). Katu yhtyy idässä Radiokatuun, jonka itäpuolella sijaitsee toimitilarakennusten korttelialue (KTY).

Kuuluttajankadun rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntorakentamisen asemakaavamuutoksen alueella.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, jalankulussa on myös läpikulua mm. Keskuspuistoon.

Liikenteellinen ratkaisu

Kuuluttajankatu on tonttikatu. Kadulta on suorat tonttiliittymät etelä- ja pohjoispuolen korttelialueille. Kadun länsipäässä on kääntöpaikka, josta on yhteys lounaiskoillisuuntaiselle jalkakäytävälle ja siltä edelleen Keskuspuistoon. Itäpäässä katu liittyy nykyiseen Radiokatuun.

Kadusta on laadittu vuonna 2016 liikennesuunnitelma 6580-3. Katusuunnitelmaa on kehitetty tämän suunnitelman pohjalta.

Kuuluttajankadun katualueen leveys on 19,5 metriä. Ajoradan leveys kavennetaan 7.0 metristä 6,0 metriin. Ajoradan eteläreunassa oleva 2,5 m leveä erotuskaista levennetään 3,5 metriseksi pysäköinti- ja erotuskaistaksi. Nykyinen eroteltu pyörätie (2,0m) ja jalkakäytävä (2,0m) muutetaan 4.0 metriä leveäksi jalkakäytäväksi ja pyö-

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

räiliikenne ohjataan ajoradalle. Pohjoisreunaan rakennetaan 3,0 metriä leveä pysäköinti- ja erotuskaista sekä 3,0 metriä leveä jalkakäytävä.

Pyöräliikenne toteutetaan sekaliikennejärjestelyinä.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajoradat, jalkakäytävä ja pysäköintipaikat päällystetään asfaltilla. Pysäköinti- ja erotuskaistalla katupuiden ympärykset sekä osa kääntöpaikan päädystä kivetään harmaalla noppakiveyksellä. Reunatuot ovat harmaata luonnonkiveä.

Kuuluttajankadun eteläisen erotuskaistan nykyiset lehmukset säilyvät. Pohjoisreunaan rakennettavien pysäköintipaikkojen väliin istutetaan lehtipuita. Kadun länsipäässä olevan kääntöpaikan päätyyn istutetaan matalia pensaita tai maanpeitekasveja.

Valaistus

Kuuluttajankatu valaistaan eteläisellä erotuskaistalla sijaitsevilla nykyisillä pylväsvalaisimilla, sekä uusilla pohjoiselle erotuskaistalle sijoitettavilla pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Kuuluttajankadun tasaus noudattaa kadun nykyistä tasausta. Kuuluttajankatu liittyy itäpäässä Radiokadun tasaukseen ja länsipäässä nykyisiin maanpinnan korkoihin.

Kuuluttajankatu kuivatetaan nykyisellä hulevesiviemärillä.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Kuuluttajankadun vedet johdetaan nykyisellä tulvaimoitettulla hulevesiviemärillä Keskuspuistoon.

Esteettömyys

Kuuluttajankadun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetaso.

Ylläpitoluokka

Kuuluttajankatu kuuluu ylläpitoluokkaan III.